©2013-2015 Lanvee Electronic Technology Co., Ltd.                                                            www.lanvee.com
S10 系列 Sub-G IEEE 802.15.4g LoRaTM无线通信模块
概述
S10 系列是专为超远距离组网应用设计的低功耗
智能型 Sub-G 数据传输模块。产品支持 WMBus、
IEEE802.15.4g 国际标准，采用 LoRaTM技术，可变扩
频因子提高整个网络的系统容量，同时采用高效的循
环交织纠错编码，抗干扰能力、信道容量，穿透能力，

S10系列超远距离模块按安装方式分SMD表贴式（S10S）、THT通孔直插式（S10T）、FGR插槽式（S10F）三
种，按尺寸大小仅提供超小型规格，后缀用于指定天线接口类型。目前仅提供S10S表贴式，有其他安装规格需求请
直接联系销售。该系列模块遵循以下命名规则，如图所示：
S 1 0 S - N N：邮票孔
S：SMA
U：IPEX
0：超小型
2：标准型
S：Sub-G
S：SMD
T：THT
图 1产品命名规则
表 1  S10系列产品选型表
模块 天线 输出功率 协议 尺寸 备注
S10S-N 邮票孔输出 +20dBm 非智能/SPI 接口 16×19×3.5mm SMD
S10T-S SMA/弹簧天线输出  +20dBm 非智能/SPI 接口 16×19×3.5mm THT
S10T-U IPEX天线接口 +20dBm 非智能/SPI 接口 16×28×3.5mm THT
附注：IPEX/SMA外接天线模块视距通信距离（3dBi天线，5%以下误码率）：+20dBm产品约8km
2 功能框图
模块主要由 LoRaTM射频与控制部分、RF 射频功率放大器，以及SPI、数字I/O组成，用户MCU通过SPI与模块
通信，配置或向空中发送数据。S10系列允许工作于433/470MHz频段，最大发射功率为+20dBm，可变扩频因子提
高整个网络的系统容量，同时采用高效的循环交织纠错编码，抗干扰能力、信道容量，穿透能力，以及功耗控制均
领先其他Sub-G产品，不但适合野外通信与复杂楼宇环境，而且适合标签卡等超低功耗应用。
1:1
PA
Regulator
TxDAC
PA_HF
PA_HP
PA_LF
HIGH BAND
Fractional-N PLL
LOW BAND
Fractional-N PLL
ADCI
ADCQ
MUX
LoRa
Demodulator
FSK/OOK
Demodulator
LoRa
Modulator
FSK/OOK
Modulator
Crystal
Oscillator
RC
Oscillator Power Distribution
LoRa/FSK
FIFO
Config
Registers
SPI
Interface
NSS
MISO
MOSI
SCK
DIO(5:0)
GND NRESETVBAT_ANA VBAT_DIG VBAT_RF VR_ANA VR_DIGXTA XTB
RFI_HF
RFO_HF
VR_PA
PA_BOOST
RFO_LF
RFI_LF
图 2 模块功能框图
数据手册
                                                                                                            Page 2 of 6
©2013-2015 Lanvee Electronic Technology Co., Ltd.                                                            DS15090701-100
3 产品特性
表 2 模块典型DC特性
工作模式 条件 最小值 典型值 最大值
睡眠模式  - 0.2μA 1μA
空闲模式 启用RC振荡器 - 1.5μA -
待机模式 启用晶振 - 1.6mA 1.8mA
接收模式 LnaBoost On, higher bands - 11.5mA -
发送模式 RFOP = +20 dBm, on PA_BOOST - 120mA -
*VDD=3V@25℃
4 产品综述
表 3 模块典型 RF 特性